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CONCURSO PÚBLICO N° 001/2015 

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS ISENÇÕES 

 

O Prefeito do Município de Ministro Andreazza, Estado de Rondônia, no exercício das atribuições 

que lhe confere a Lei Orgânica do Município, combinado com o artigo 37, inciso II, da 

Constituição Federal, resolve tornar pública o presente Edital de Deferimento de Isenções, nos 

seguintes termos: 

Art.1° Consta no Anexo I a lista de candidatos que tiveram sua solicitação de isenção 

deferidas. 

Art. 2° Caso algum candidato tenha tido seu pedido de isenção indeferido, poderá interpor 

recurso contra o presente Edital no prazo das 08h do dia 10/03/2015 até as 23h59min do dia 

11/03/2015 horário oficial de Brasília, no link Recursos no site 

www.mgaconcursospublicos.com.br. 

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será afixado no 

mural do Paço Municipal, no endereço eletrônico www.mgaconcursospublicos.com.br.  

 

Ministro Andreazza, 10 de março de 2015. 

 

NEURI CARLOS PERSCH 
PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO I 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA 

Relação de Isentos - Concurso Público - Edital 001/2015 

Nº Inscrição Nome do Candidato RG CARGO Isenção 

19678 MEIRIDIANA FERREIRA PAGEL 1105381 Advogado Sim 

19196 VAGNER MESSIAS DA SILVA 955945 Advogado Sim 

19493 WANDERLENE SOCORRO DE SOUZA VIEIRA PARADELA 234042 Advogado Sim 

19032 ADERALCE PINTO FLORES 762525 Agente Administrativo Sim 

18792 ADILSO JOSE DINIZ CANDIDO 667886 Agente Administrativo Sim 

18923 ADRIANA ALMEIDA DOS SANTOS 688337 Agente Administrativo Sim 

19728 ADRIANA JASKIU 612401 Agente Administrativo Sim 

19789 ALINE KAREN GOMES 1124187 Agente Administrativo Sim 

18902 ALINE MOREIRA BRANDAO 2047336 Agente Administrativo Sim 

19773 ALINE PEREIRA DOS SANTOS 1215073 Agente Administrativo Sim 

19188 ALINE SOUZA DA FONSECA 1106287 Agente Administrativo Sim 

19357 ANA PAULA MONTEIRO CUSTODIO 1196462 Agente Administrativo Sim 

19081 ANDERSON SILVA DOS SANTOS 699664 Agente Administrativo Sim 

19104 ANDREIA COMPER REZENDE 1268745 Agente Administrativo Sim 

20143 ANDREIA GONCALVES COSTA 918143 Agente Administrativo Sim 

19424 ANJOSSENE HONZELNAN SILVA 1074026 Agente Administrativo Sim 

19412 ANTONIA MARTA NOGUEIRA MENDES 577695 Agente Administrativo Sim 

18961 ANTONIO MARCOS FIGUEIREDO FERREIRA 1209877 Agente Administrativo Sim 

19238 BRUNA DA SILVA BATISTA 1211105 Agente Administrativo Sim 

19359 BRUNA RHAYANE DE SOUZA CAMPOS 1177258 Agente Administrativo Sim 

19586 CAMILA BRAGANCA CARLOS 1148169 Agente Administrativo Sim 

19843 CAMILA VITORIO ROCHA RIBEIRO DE SOUZA 984081 Agente Administrativo Sim 

18798 CHAIENE DE JESUS CAPELINE 1291204 Agente Administrativo Sim 

20059 CINDY NAYARA FERNANDES DA SILVA 1124654 Agente Administrativo Sim 

19532 CLAUDIANE DE MEIRA CARNEIRO 1029533 Agente Administrativo Sim 

19665 CLEIA PINHEIRO MACHADO 1001102 Agente Administrativo Sim 

19788 CRISTIAN KELLER DA SILVA SILVEIRA 1223937 Agente Administrativo Sim 

20160 CRISTIANE GUIDINI DE OLIVEIRA 927565 Agente Administrativo Sim 

19813 CRISTIANE SOUZA LEAL 22104771 Agente Administrativo Sim 

18953 CRISTIANE VENTRAMELI 1270799 Agente Administrativo Sim 

19936 DAGLIANE APARECIDA MIRANDA SCHULZ 1263705 Agente Administrativo Sim 

19099 DAIARA DE ALMEIDA SILVA 1301627 Agente Administrativo Sim 

19672 DAYANE DA SILVA SOUZA 1151116 Agente Administrativo Sim 

20141 DEBORA CRISTINA DOS SANTOS 1223572 Agente Administrativo Sim 

20045 DELISANGELA RODRIGUES DA SILVA 1222210 Agente Administrativo Sim 

19541 DENEJANE RODRIGUES DA FONSECA 649685 Agente Administrativo Sim 

19316 DENIVALDO GOMES 866167 Agente Administrativo Sim 

20106 DHIECSON CARVALHO DOS SANTOS 1096071 Agente Administrativo Sim 
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20115 DIECKLINE CARVALHO SANTOS 1254106 Agente Administrativo Sim 

20154 DILENILSON RODRIGUES DE MATOS GUERRA 976642 Agente Administrativo Sim 

19769 DIVINO NILSON DE ALMEIDA 227613 Agente Administrativo Sim 

20071 DJIANE LOPES OLIVEIRA 3759935 Agente Administrativo Sim 

18852 EDILENE FERREIRA MILITAO 723626 Agente Administrativo Sim 

19100 ELENICE BEBER 975216 Agente Administrativo Sim 

18862 ELIANE DO ROCIO VICENTE MACHADO 61503048 Agente Administrativo Sim 

20138 ELIANE SENA BISPO 1274051 Agente Administrativo Sim 

19409 ELIZABETE ALVES DA SILVA 858502 Agente Administrativo Sim 

18938 ELIZABETE CRISTINA DA SILVA 554069 Agente Administrativo Sim 

19134 ELSON PEREIRA DOS SANTOS 1270830 Agente Administrativo Sim 

19618 ERINEIA FERREIRA DE SOUSA GRANETTO 1314918 Agente Administrativo Sim 

18837 FABIANA FORNAZIER VILANOVA 1216701 Agente Administrativo Sim 

18932 FABIANO CESAR PEREIRA DA SILVA 996620 Agente Administrativo Sim 

19924 FABIO JUNIOR OLIVEIRA MARCIAL 1119617 Agente Administrativo Sim 

19897 GABRIEL LEON MENDONCA DA SILVA 1264547 Agente Administrativo Sim 

19073 GEISIANE ALVES DE SOUZA 1173412 Agente Administrativo Sim 

19747 GEOVANIA PAULA DE AQUINO 993244 Agente Administrativo Sim 

19777 GILMAR ALVES RODRIGUES 885156 Agente Administrativo Sim 

19155 GILMAR MILANI MENDES 1022602 Agente Administrativo Sim 

19536 GLAUCIANI FIOREZI CONTARATO 1115517 Agente Administrativo Sim 

19464 GLEICIANE FERMINO DE ALMEIDA 1157505 Agente Administrativo Sim 

18947 GLEICIANE FERNANDES GONCALVES 874069 Agente Administrativo Sim 

19178 HENRIQUE PAIXAO MACHADO 784262 Agente Administrativo Sim 

20191 HOSANA CASTILHO LIMA 669871 Agente Administrativo Sim 

18815 ILIANA PORTILHO ABRAMOSKI 623178 Agente Administrativo Sim 

19145 IRLAN VAZ DE SOUZA 946056 Agente Administrativo Sim 

20025 ISABELLA CRISTINA FACHIM BLASER 16130610 Agente Administrativo Sim 

19234 IZAIAS FERREIRA VIEIRA 675517 Agente Administrativo Sim 

20033 JAEDSON FREITAS MATHIAS 1223452 Agente Administrativo Sim 

20093 JAILTON DIAS DE OLIVEIRA 1144955 Agente Administrativo Sim 

19270 JAINE STRELOW XAVIER 1314922 Agente Administrativo Sim 

19793 JAMILI MOLINA NUNI 1205234 Agente Administrativo Sim 

18935 JANE MACHADO LEBARCH SOUZA 986085 Agente Administrativo Sim 

20190 JAQUELINE BRAVIN OLIVEIRA   Agente Administrativo Sim 

18922 JEAN DAMIAO 285725 Agente Administrativo Sim 

20171 JESSICA NAIARA PEREIRA GUEDES 1137543 Agente Administrativo Sim 

19884 JOCELINA PEREIRA LUCIENE SANTOS 768070 Agente Administrativo Sim 

19163 JOSE LUIZ ROMA 820859 Agente Administrativo Sim 

19285 JOSIANE NEITZEL RIBEIRO 1236831 Agente Administrativo Sim 

20012 KAREN SANTOS LIMA 983516 Agente Administrativo Sim 

20192 KAROLLAINE DA SILVA TODESCKINI 1289292 Agente Administrativo Sim 

19195 KATIA FLAVIA DA SILVA JUSTINIANO 690269 Agente Administrativo Sim 
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18819 KEILIANE DA SILVA FRANCISCO 1199944 Agente Administrativo Sim 

19700 KELI CRISTINA GONCALVES DE MELO 1197280 Agente Administrativo Sim 

19066 LAUDINEIA STRELOW NEUBAUER COUTINHO 921702 Agente Administrativo Sim 

19705 LEANDRO JOSE DALLAPICOLA 1269824 Agente Administrativo Sim 

18974 LEANDRO LEONCIO RODRIGUES PEREIRA 974939 Agente Administrativo Sim 

19090 LEIDINARA PINHEIRO GONCALVES 1346788 Agente Administrativo Sim 

19686 LEILIANE DO VALE SILVA 502453205 Agente Administrativo Sim 

19709 LENI HENRIQUE BARRETO 908234 Agente Administrativo Sim 

19803 LEONICE DE LIMA 832585 Agente Administrativo Sim 

19948 LILIA REGINA BEZERRA DOS SANTOS 1085196 Agente Administrativo Sim 

19226 LUANA JAQUELINE DA COSTA 1145387 Agente Administrativo Sim 

19562 LUCINEIDE GRACIANO MESSIAS 912436 Agente Administrativo Sim 

19235 MARCELO COMPER 999593 Agente Administrativo Sim 

19782 MARCIA DE OLIVEIRA MENDONCA 407485 Agente Administrativo Sim 

19281 MARCIA OLIVEIRA BATISTA 1210186 Agente Administrativo Sim 

19050 MARIA DE ALMEIDA SILVA 941595 Agente Administrativo Sim 

19613 MARIA DINEIA CEZAR 631566 Agente Administrativo Sim 

19379 MARIA JOSE DE MATOS PINHEIRO 5944745 Agente Administrativo Sim 

19915 MARLETE DE SOUZA TEIXEIRA 1089593 Agente Administrativo Sim 

19649 MILENE TELLES DE SOUZA 1114233 Agente Administrativo Sim 

19502 MIRIAN MENDES DA SILVA 1248928 Agente Administrativo Sim 

19797 MONICA MIRELLE SOUZA SILVA 24486450 Agente Administrativo Sim 

19580 MONICA NUNES DO VALE 818373 Agente Administrativo Sim 

20021 NAIARA LOPES DOS ANJOS 1085853 Agente Administrativo Sim 

19991 NATHALIA DHEYSLA DOS SANTOS NEVES 1091422 Agente Administrativo Sim 

18989 NEIDE LEAL SOUZA 968898 Agente Administrativo Sim 

18860 PAMELLA KAREM CEZAR 1267300 Agente Administrativo Sim 

19187 PATRICIA MARTINS CARVALHO 930619 Agente Administrativo Sim 

19269 QUEILA APARECIDA DA SILVA 14656949 Agente Administrativo Sim 

18814 REGENILDO SOUSA DA SILVA 136915 Agente Administrativo Sim 

19088 ROSANGELA LOBATO MISCHIATTI 1127977 Agente Administrativo Sim 

18855 SABRINA DOS SANTOS DA VITORIA 1427805 Agente Administrativo Sim 

20043 SALETE DE VARGAS FERREIRA PERSCH 723931 Agente Administrativo Sim 

19633 SANDRA SOARES DOS PASSOS ARAUJO 377807 Agente Administrativo Sim 

18900 SERGIO SILVA FERREIRA 516727 Agente Administrativo Sim 

18856 SILVANI BISPO DOS SANTOS VELOSO 845810 Agente Administrativo Sim 

20080 SILVANIA SIPRIANO DOS SANTOS VAZ 387285726 Agente Administrativo Sim 

19932 SIMONICA DAMIAO DE ANDRADE 1139806 Agente Administrativo Sim 

19279 SUELY APPARECIDA VIEIRA DA SILVA 313164 Agente Administrativo Sim 

19828 TAMARA PEREIRA DA COSTA E SILVA 1145719 Agente Administrativo Sim 

19176 TAYNA PAULA SANTOS 1231488 Agente Administrativo Sim 

19457 VALDIR SERQUEIRA DOS SANTOS 951469 Agente Administrativo Sim 

18807 VALDIRENE DE SOUZA CARNEIRO 1291201 Agente Administrativo Sim 
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19098 VALQUIRIA DE FATIMA CARDOSO 1005589 Agente Administrativo Sim 

19268 VANDA DOS SANTOS FERREIRA 9000946 Agente Administrativo Sim 

18939 VANESSA DA SILVA RODRIGUES 1148171 Agente Administrativo Sim 

18927 VANILSON GOMES ARAUJO 1203343 Agente Administrativo Sim 

19230 VERA LUCIA DE OLIVEIRA 670036 Agente Administrativo Sim 

19608 VIVIANE OLIVEIRA 561171 Agente Administrativo Sim 

19397 WANDERSON SANTOS DE SOUZA 1028574 Agente Administrativo Sim 

19319 WILLIANS JUNIOR DE OLIVEIRA FURLAN 1004215 Agente Administrativo Sim 

19154 WYLLIAN ROMULO ELER SANTOS 1160908 Agente Administrativo Sim 

19984 ALEXANDRE FERREIRA 816904 Assistente Social Sim 

19207 ANGELICA DE SOUZA MATOS 985367 Assistente Social Sim 

19072 CELIMAR DA SILVA OLIVEIRA 576680 Assistente Social Sim 

19858 CLEIDE QUITERIA PEREIRA DA SILVA 761718 Assistente Social Sim 

20099 ELIZAMGELA TEIXEIRA CLAUDINO 721122 Assistente Social Sim 

19704 ENY PEREIRA DE MELO 655592 Assistente Social Sim 

20137 GENIS PAIVA SOARES 809592 Assistente Social Sim 

19639 GIGLIANE FARIAS DA SILVA 274197 Assistente Social Sim 

19436 IONE APARECIDA NUNES 432718 Assistente Social Sim 

19266 JORDANIA PAIZANTE DE PAULA 1044610 Assistente Social Sim 

19783 MARCIA DE OLIVEIRA MENDONCA 407485 Assistente Social Sim 

18907 ROSANGELA MARIA BOTON CARARA 475732 Assistente Social Sim 

19614 THAYS DOMINATO GONCALVES 835821 Assistente Social Sim 

19267 JORDANIA PAIZANTE DE PAULA 1044610 Assistente Social/Cras Volante Sim 

19236 IZAIAS FERREIRA VIEIRA 675517 Contador Sim 

19177 ROGERIO ALONCO DE QUEIROZ 876999 Contador Sim 

19092 UANDERSON SANTOS DE ALMEIDA 1032917 Contador Sim 

18904 VALQUIRIA DE FATIMA CARDOSO 1005589 Contador Sim 

18868 ELVIS DE OLIVEIRA 1207663 Educador Físico Sim 

19833 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS 1232853 Educador Físico Sim 

19043 LUCILEIA RODRIGUES LEITE 169607 Enfermeiro - 40 horas Sim 

20070 MARIA DE LOURDES BATISTA SANTOS NEVES 1061747 Enfermeiro - 40 horas Sim 

19250 MARISLANE ALVES BATISTA 744557 Enfermeiro - 40 horas Sim 

19248 MARISLANE ALVES BATISTA 744557 Enfermeiro PSF Sim 

19111 TIBERIO DE LUCENA ABREU 1008497 Farmacêutico Sim 

19405 ADERALCE PINTO FLORES 762525 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

19795 ALINE MOREIRA BRANDAO 2047336 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

18970 ANTONIO MARCOS FIGUEIREDO FERREIRA 1209877 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

19588 CAMILA BRAGANCA CARLOS 1148169 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

19690 CLAUDENIR DE OLIVEIRA MACHADO 743723 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

19535 CLAUDIANE DE MEIRA CARNEIRO 1029533 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

19103 DAIARA DE ALMEIDA SILVA 1301627 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

18942 ELIZABETE CRISTINA DA SILVA 554069 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

19619 ERINEIA FERREIRA DE SOUSA GRANETTO 1314918 Fiscal de Obras e Posturas Sim 
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19715 GILDEVAM SILVA DE JESUS 1148334 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

19179 HENRIQUE PAIXAO MACHADO 784262 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

19149 IRLAN VAZ DE SOUZA 946056 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

20091 JAILTON DIAS DE OLIVEIRA 1144955 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

20014 KAREN SANTOS LIMA 983516 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

19202 KATIA FLAVIA DA SILVA JUSTINIANO 690269 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

19806 LEONICE DE LIMA 832585 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

18850 MARCOS ALVARES BRANDAO 882415 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

19385 MARIA JOSE DE MATOS PINHEIRO 5944745 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

18800 SILMARA SOARES BUENO 885906 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

20001 SIMONICA DAMIAO DE ANDRADE 1139806 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

20068 THIAGO DA SILVA BARBOSA 1204457 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

19609 VIVIANE OLIVEIRA 561171 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

19323 WILLIANS JUNIOR DE OLIVEIRA FURLAN 1004215 Fiscal de Obras e Posturas Sim 

19380 ALVENTINO LOPES LAURENTE 1061412 Fiscal Tributário Sim 

19591 AQUINO HERRERA DE SOUZA 876707 Fiscal Tributário Sim 

19192 CAMILA MARTINS DE CARVALHO 1149218 Fiscal Tributário Sim 

19623 DAIARA DE ALMEIDA SILVA 1301627 Fiscal Tributário Sim 

18887 DIONITON DA SILVA RODRIGUES 1221187 Fiscal Tributário Sim 

18914 EDENILSON RODRIGUES MARTINS 623150 Fiscal Tributário Sim 

19199 HENRIQUE DINIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 1153237 Fiscal Tributário Sim 

19604 IVANETE RIBEIRO DA SILVA MOREIRA 699261 Fiscal Tributário Sim 

19929 IZAIAS FERREIRA VIEIRA 675517 Fiscal Tributário Sim 

20063 JONAS ALBERTO PERSCH 606642 Fiscal Tributário Sim 

19625 JOSE EDIMILSON SANTOS 802338 Fiscal Tributário Sim 

19534 KELVEM DA SILVA FRANCISCO 1201965 Fiscal Tributário Sim 

19449 LAURI FABIANO ROCKENBACH 1016005 Fiscal Tributário Sim 

19110 LEGUINALDO JUNIOR PREVILATO CAVALCANTE 1211820 Fiscal Tributário Sim 

19191 ROSANGELA SALES DA SILVA 1269380 Fiscal Tributário Sim 

19354 TANIA OLIVEIRA DINIZ SCOTTI 629544 Fiscal Tributário Sim 

19094 UANDERSON SANTOS DE ALMEIDA 1032917 Fiscal Tributário Sim 

19569 VANDERLEI BARBOSA DA SILVA 36502690 Fiscal Tributário Sim 

19620 VANEI GONCALVES DA SILVA 556157 Fiscal Tributário Sim 

20134 ANTIANAIRA RODRIGUES MATOS GUERRA 1002662 Fisioterapeuta Sim 

19360 BRUNA RHAYANE DE SOUZA CAMPOS 1177258 Fisioterapeuta Sim 

19184 DANIELE RODRIGUES DEL CASTILHO 872491 Fisioterapeuta Sim 

19683 FLAVIANA DA SILVA 1127748 Fisioterapeuta Sim 

19225 LUANA JAQUELINE DA COSTA 1145387 Fisioterapeuta Sim 

19036 SHIRLEY GRIGORIO VIDAL 484252 Fisioterapeuta Sim 

18903 ALINE MOREIRA BRANDAO 2047336 Motorista de Veículos Leves Sim 

19378 ALVENTINO LOPES LAURENTE 1061412 Motorista de Veículos Leves Sim 

19077 AQUINO HERRERA DE SOUZA 876707 Motorista de Veículos Leves Sim 

19361 AUTIELIS BAITELA DAVEL 1285281 Motorista de Veículos Leves Sim 
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18949 BRAULINO GOMES MENDES 284893614 Motorista de Veículos Leves Sim 

19997 CRISTIANO DIAS DA SILVA 1111573 Motorista de Veículos Leves Sim 

20075 DANIEL VAZ JOSE 281666891 Motorista de Veículos Leves Sim 

20076 DAVI LIVRAMENTO   Motorista de Veículos Leves Sim 

19996 DENEJANE RODRIGUES DA FONSECA 649685 Motorista de Veículos Leves Sim 

18896 DIONITON DA SILVA RODRIGUES 1221187 Motorista de Veículos Leves Sim 

18918 EDENILSON RODRIGUES MARTINS 623150 Motorista de Veículos Leves Sim 

19244 EDIONES DE SOUZA 896024 Motorista de Veículos Leves Sim 

19172 EDIVALDO DOS SANTOS 631238 Motorista de Veículos Leves Sim 

19394 ELIZEU ANTONIO DA SILVA 917620 Motorista de Veículos Leves Sim 

20116 EUDER MARTINS PEREIRA 885342 Motorista de Veículos Leves Sim 

18936 FABIANO CESAR PEREIRA DA SILVA 996620 Motorista de Veículos Leves Sim 

19661 FRANK JUNIOR DE OLIVEIRA SILVA 1199557 Motorista de Veículos Leves Sim 

19029 GEANIO DO SACRAMENTO 635843 Motorista de Veículos Leves Sim 

20136 GENIS PAIVA SOARES 809592 Motorista de Veículos Leves Sim 

19144 GILCLEBE EDUARDO 690933 Motorista de Veículos Leves Sim 

19276 GILDO CEZAR 6883992 Motorista de Veículos Leves Sim 

19156 GILMAR MILANI MENDES 1022602 Motorista de Veículos Leves Sim 

19255 GIOVANI LUCAS BRANDAO 421460 Motorista de Veículos Leves Sim 

19197 HENRIQUE DINIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 1153237 Motorista de Veículos Leves Sim 

19201 HENRIQUE DINIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 1153237 Motorista de Veículos Leves Sim 

18813 ILZA OLIVEIRA DO VALE EGERTT 731691 Motorista de Veículos Leves Sim 

20058 JONAS ALBERTO PERSCH 606642 Motorista de Veículos Leves Sim 

19164 JOSE LUIZ ROMA 820859 Motorista de Veículos Leves Sim 

19168 JULIANA RIBEIRO DOS SANTOS 1112416 Motorista de Veículos Leves Sim 

20170 JULIO CESAR PEREIRA GUEDES 1426141 Motorista de Veículos Leves Sim 

19417 JUNIOR DEFANTI 1013722 Motorista de Veículos Leves Sim 

18835 KELVEM DA SILVA FRANCISCO 1201965 Motorista de Veículos Leves Sim 

19445 LAURI FABIANO ROCKENBACH 1016005 Motorista de Veículos Leves Sim 

18975 LEANDRO LEONCIO RODRIGUES PEREIRA 974939 Motorista de Veículos Leves Sim 

19917 LUCIANO MOREIRA DA SILVA 715207 Motorista de Veículos Leves Sim 

19814 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA 803031 Motorista de Veículos Leves Sim 

19641 LUIZ APARECIDO GALVAO 57445262 Motorista de Veículos Leves Sim 

19663 MILENE TELLES DE SOUZA 1114233 Motorista de Veículos Leves Sim 

18858 PAMELLA KAREM CEZAR 1267300 Motorista de Veículos Leves Sim 

18834 REGENILDO SOUSA DA SILVA 136915 Motorista de Veículos Leves Sim 

18983 ROBERTO CARLOS ANERTH 335250117 Motorista de Veículos Leves Sim 

19890 ROBSON RODRIGUES FERREIRA 1296443 Motorista de Veículos Leves Sim 

18830 RONALDO DOS SANTOS VILANOVA 1032733 Motorista de Veículos Leves Sim 

18898 SERGIO SILVA FERREIRA 516727 Motorista de Veículos Leves Sim 

19275 SIVANEI PEREIRA SANTOS 1013462 Motorista de Veículos Leves Sim 

19108 TAYNAN MEDEIROS BRAVIM 1127675 Motorista de Veículos Leves Sim 

19943 VALDINEI KUSTER 631338 Motorista de Veículos Leves Sim 
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20145 ALISSON DYONE BOTON CARARA 1094947 Motorista de Veículos Pesado Sim 

19674 ANDERSON GAEDE KESTER 816298 Motorista de Veículos Pesado Sim 

18951 BRAULINO GOMES MENDES 284893614 Motorista de Veículos Pesado Sim 

19564 CRISTIANO DIAS DA SILVA 1111573 Motorista de Veículos Pesado Sim 

19166 EDIVALDO DOS SANTOS 631238 Motorista de Veículos Pesado Sim 

20180 ELIVALDO RODRIGUES COELHO 631467 Motorista de Veículos Pesado Sim 

19392 ELIZEU ANTONIO DA SILVA 917620 Motorista de Veículos Pesado Sim 

19025 GEANIO DO SACRAMENTO 635843 Motorista de Veículos Pesado Sim 

19755 GERALDO IVAIR DE SOUZA 464983 Motorista de Veículos Pesado Sim 

19142 GILCLEBE EDUARDO 690933 Motorista de Veículos Pesado Sim 

19253 GIOVANI LUCAS BRANDAO 421460 Motorista de Veículos Pesado Sim 

18925 JEAN DAMIAO 285725 Motorista de Veículos Pesado Sim 

19548 JULIANA RIBEIRO DOS SANTOS 1112416 Motorista de Veículos Pesado Sim 

19413 JUNIOR DEFANTI 1013722 Motorista de Veículos Pesado Sim 

19810 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA 803031 Motorista de Veículos Pesado Sim 

19233 SIVANEI PEREIRA SANTOS 1013462 Motorista de Veículos Pesado Sim 

18916 UELITON BAYER BRIZON 862565 Motorista de Veículos Pesado Sim 

19454 VALDIR SERQUEIRA DOS SANTOS 951469 Motorista de Veículos Pesado Sim 

19845 WESLEY CRISTHIAN PAREDE STRELLOW 1223470 Motorista de Veículos Pesado Sim 

18870 ANTONIO AMARO DE LIMA 89141478 Operador de Máquina Agrícola Sim 

19079 AQUINO HERRERA DE SOUZA 876707 Operador de Máquina Agrícola Sim 

20095 CELIO MOURA DE ASSIS 532901 Operador de Máquina Agrícola Sim 

18817 RONALDO DOS SANTOS VILANOVA 1032733 Operador de Máquina Agrícola Sim 

19892 LEONARDO BARRETO DA SLILVA 1131283 Operador de Máquina Niveladora (Patrol) Sim 

19455 VALDIR SERQUEIRA DOS SANTOS 951469 Operador de Máquina Niveladora (Patrol) Sim 

19735 DIELSOM PRATA PIRES 753214 Operador de Pá Carregadeira Sim 

19009 ISRAEL DE SOUSA SILVA 884645 Operador de Pá Carregadeira Sim 

19733 SILVANI DO N SOUZA PIRES 1046297 Operador de Pá Carregadeira Sim 

19630 VAGNER MOREIRA DE SOUZA 708334 Operador de Pá Carregadeira Sim 

19626 VAGNER MOREIRA DE SOUZA 708334 Operador de Retroescavadeira Sim 

19352 WILLIAM DINIZ SCOTTI 1397713 Operador de Retroescavadeira Sim 

18799 SILMARA SOARES BUENO 885906 Psicólogo/Cras Volante Sim 

19568 ALCILENE CABRAL SEBIM 816389 Técnico de Nível Médio Sim 

19429 ALESSANDRA MOURA DOS PASSOS 751741 Técnico de Nível Médio Sim 

19800 ALINE KAREN GOMES 1124187 Técnico de Nível Médio Sim 

19365 AUTIELIS BAITELA DAVEL 1285281 Técnico de Nível Médio Sim 

19950 BEATRIZ XAVIER MAGRI 1176579 Técnico de Nível Médio Sim 

20163 CRISTIANE GUIDINI DE OLIVEIRA 927565 Técnico de Nível Médio Sim 

19624 DAIARA DE ALMEIDA SILVA 1301627 Técnico de Nível Médio Sim 

19676 DAYANE DA SILVA SOUZA 1151116 Técnico de Nível Médio Sim 

18847 EDILENE FERREIRA MILITAO 723626 Técnico de Nível Médio Sim 

18864 ELIANE DO ROCIO VICENTE MACHADO 61503048 Técnico de Nível Médio Sim 

19411 ELIZABETE ALVES DA SILVA 858502 Técnico de Nível Médio Sim 
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19621 ERINEIA FERREIRA DE SOUSA GRANETTO 1314918 Técnico de Nível Médio Sim 

19610 ESTER DARA DE OLIVEIRA 1312530 Técnico de Nível Médio Sim 

19080 GEISIANE ALVES DE SOUZA 1173412 Técnico de Nível Médio Sim 

19854 GEOVANIA PAULA DE AQUINO 993244 Técnico de Nível Médio Sim 

19695 HELOIZA CAROLINA DE OLIVEIRA 1026948 Técnico de Nível Médio Sim 

19071 JUSCILENE FRANCISCA OLIVEIRA SILVA 952636 Técnico de Nível Médio Sim 

18808 KEILIANE DA SILVA FRANCISCO 1199944 Técnico de Nível Médio Sim 

18908 KELLY MARIA CEZAR 1080045 Técnico de Nível Médio Sim 

19703 LEANDRO JOSE DALLAPICOLA 1269824 Técnico de Nível Médio Sim 

20084 LIDINALVA RAMOS DE OLIVEIRA 836379 Técnico de Nível Médio Sim 

19254 MARIA LUCINEIA LEITE 913506 Técnico de Nível Médio Sim 

19531 NEIDE LEAL SOUZA 968898 Técnico de Nível Médio Sim 

19003 RAQUEL DE OLIVEIRA LEITE 824330 Técnico de Nível Médio Sim 

18832 VALDIRENE DE SOUZA CARNEIRO 1291201 Técnico de Nível Médio Sim 

18840 FABIANA FORNAZIER VILANOVA 1216701 Técnico em Agropecuária Sim 

19937 LEIDIANE COELHO DE ARAUJO 1071575 Técnico em Agropecuária Sim 

19978 TAISA MARA CARIAS 979105 Técnico em Agropecuária Sim 

19851 ALESSANDRA MOURA DOS PASSOS 751741 Técnico em Atendimento de Farmácia Sim 

18825 CLAUDIANE DOS SANTOS DA VITORIA 1217693 Técnico em Atendimento de Farmácia Sim 

19689 HELOIZA CAROLINA DE OLIVEIRA 1026948 Técnico em Atendimento de Farmácia Sim 

19584 HUMBERTO FARIA ARAUJO JUNIOR 548311 Técnico em Atendimento de Farmácia Sim 

18841 MARIA APARECIDA DA SILVA 723930 Técnico em Atendimento de Farmácia Sim 

19634 SANDRA SOARES DOS PASSOS ARAUJO 377807 Técnico em Atendimento de Farmácia Sim 

19435 ADENALDO ALECRIM DOURADO 612965 Técnico em Enfermagem Sim 

19627 ANDREA SIMONI MONTREZOL 582958 Técnico em Enfermagem Sim 

19055 ELIZANGELAC DE PAULA DIAS 986659 Técnico em Enfermagem Sim 

18919 KELLY MARIA CEZAR 1080045 Técnico em Enfermagem Sim 

20083 LIDINALVA RAMOS DE OLIVEIRA 836379 Técnico em Enfermagem Sim 

19543 LORENA FRANCIELI CATRINK DOS SANTOS 791387 Técnico em Enfermagem Sim 

19317 MARIA BALBINA RUIZ CAMUZEU 726015 Técnico em Enfermagem Sim 

19121 MARIA OLIVEIRA DO VALE 847500 Técnico em Enfermagem Sim 

19485 MARLEIDE PEREIRA DA SILVA 701150 Técnico em Enfermagem Sim 

19332 NATIELE GONCALVES NEVES 1153781 Técnico em Enfermagem Sim 

19648 SIMONE MADEIRA DA SILVA 893610 Técnico em Enfermagem Sim 

19553 VANILDA MESSIAS PEREIRA 891314 Técnico em Enfermagem Sim 

18991 VERONICA SANTANA COSTA GULARTE 782794 Técnico em Enfermagem Sim 

19095 AFONSO SAMUEL SOUZA SACRAMENTO 878220 Técnico em Informática Sim 

20142 ANDREIA GONCALVES COSTA 918143 Técnico em Informática Sim 

18838 CLAUDIANE DOS SANTOS DA VITORIA 1217693 Técnico em Informática Sim 

18967 CRISTIANE MUNIS GULART 1244144 Técnico em Informática Sim 

19701 KELI CRISTINA GONCALVES DE MELO 1197280 Técnico em Informática Sim 

19232 MARCELO COMPER 999593 Técnico em Informática Sim 

19699 WANDERSON NERES SONIGA 997519 Técnico em Informática Sim 
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19087 AFONSO SAMUEL SOUZA SACRAMENTO 878220 Técnico em Radiologia Sim 

18865 JOAO BATISTA CARDOSO 782147 Técnico em Radiologia Sim 

 

 

 


